

## PAGAMENTOS 19.10.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cod.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CSOSN	CFOP	Un.	Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
2053	FLUXOMETRO OXIGENIO IFAB Lote: 0904202 Fabr: 01/01/2020 Cod.Fabr: FLX117 EAN13: SEM GTIN Trib. Anexos B4: 105-53 Federal e 120,40 Estadual Fonte:IBPT	90181900	0102	6102	UNI	40	43,00000	1.720,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2158	VALVULA REDE O2 IFAB Lote: 06052015 Fabr: 01/01/2020 Cod.Fabr: VRC100 Reg.MS: 80117610011 EAN13: SEM GTIN Trib. Anexos B5: 171-25 Federal e 194,60 Estadual Fonte:IBPT	90181980	0102	6102	UNI	20	139,00000	2.780,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2159	VALVULA REDE AR IFAB Lote: 0605206 Fabr: 01/01/2020 Cod.Fabr: VRC100 Reg.MS: 80117610011 EAN13: SEM GTIN Trib. Anexos B5: 171-25 Federal e 194,60 Estadual Fonte:IBPT	90181980	0102	6102	UNI	20	139,00000	2.780,00	0,00	0,00	0,00	0	0

**NF 692 - R\$ 7.280,00 - MACMED SOLUÇÕES EM SAUDE LTDA**

### PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA CONTÁBIL	2738	set/20	R\$ 15.000,00	HAMER CONTABIL S/S

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTADO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALICUOTAS ICMS / IPI
493	ELÁSTICO AMARELO 200UN MERCUR	40189990	0102	6102	Un	1,00	8,00	0,00	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3498	PAPÉL A4 500FLS BCD REPORT PREMIUM	48223610	0102	6102	Un	30,00	16,90	0,00	507,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

**NF 2300 - R\$ 515,90 – PAPELARIA AVENIDA HTL LTDA**

### PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS, PROGRAMAS E APLICATIVOS DE INFORMÁTICA	407	set/20	R\$ 20.928,55	NOX TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTADO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALICUOTAS ICMS / IPI
11071	QUADRO BRANCO 200X120 ALUMINIO SOUZA	95100000	0102	6102	Un	2,00	109,50	0,00	379,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11012	QUADRO BRANCO 120X80 STALO	95100000	0102	6102	Un	4,00	99,90	0,00	399,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6294	ORGANIZADOR TRIPLO OFFICE CRISTAL WALEU	39261000	0102	6102	Un	6,00	59,90	0,00	358,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

**NF 2254 - R\$ 1.138,80 – PAPELARIA AVENIDA HTL LTDA**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
2205	MINI RACK DESMONTAVEL 12U 570MM - MRD 1254 - (Vir Aprox. Tributos R\$ 926,25 (36,55%) Fonte:IBPT	85177091	040	6102	UN	4	633,55	2.534,20	0,00	0,00	0,00	0	0
2206	BOTA PARA RJ45 AZUL - (Vir Aprox. Tributos R\$ 43,12 (36,55%) Fonte:IBPT	85177099	040	6102	UN	200	0,59	118,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2207	NOBREAK STATION II UST1200BI S115 6T - 27392 - (Vir Aprox. Tributos R\$ 1802,61 (38,07%) Fonte:IBPT	85044040	040	6102	UN	5	947,00	4.735,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2208	MONITOR 18.5 AOC LED EP70SWNL - (Vir Aprox. Tributos R\$ 228,74 (38,77%) Fonte:IBPT	85285220	040	6102	UN	1	590,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 7929 - R\$ 7.977,20- AMARAL E VILELA LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS (%)
4570	TONER SAMSUNG D104 ML1650/1665	84436603	0102	6102	UN	1,00	119,90	0,00	119,90	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 2304 - R\$ 119,90 – PAPELARIA AVENIDA HTL LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS (%)
789947653419	CADEIRA FIXA	87131000	0103	5103	UN	35	129,00	0,00	4.515,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 17 - R\$ 4.515,00 – JOAO PAULO FERREIRA RUSTIGUEL 03746685150

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
000001	RECARGA TONER SAMSUNG	9808999	040	6101	UN	2,000	50,000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	RECARGA DE KODICERA	9808999	040	6101	UN	2,000	50,000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000003	TONER NOVO SAMSUNG	9808999	040	6101	UN	3,000	90,000	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 16422781 - R\$ 470,00 - JHONE LENON SANTOS COTRIM 04441491123